

DOTYCZY ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przygotowanie i przeprowadzenie procesu uaktualnienia akredytacji Laboratorium Elektronowej Mikroskopii Skaningowej i Mikroanalizy Rentgenowskiej polegającego na wykonaniu prac związanych z dostosowaniem zapisów do wymagań normy PN-EN ISO/IEC 17025.

Pytanie nr 1.

Czy usługa ma być realizowana poprzez 4 dni (32 h) pracy w Państwa Laboratorium, reszta to konsultacje mailowe i telefoniczne?

Odpowiedź.

Usługa nie ma być realizowana przez 4 dni (32 godziny) pracy w Laboratorium EMSiMRtg.

Na prace związane z dostosowaniem istniejącej dokumentacji wraz z zapewnieniem jej zgodności z wymaganiami aktualnego wydania normy PN-EN ISO/IEC 17025 w akredytowanym Laboratorium EMSiMRtg jest czas do 30 dni od dnia podpisania umowy.

Ilość 32 godzin przy maksymalnym rozłożeniu ich na 4 dni w trakcie trwania umowy w terminach ustalanych na bieżąco podczas realizacji prac to tylko i wyłącznie konsultacje udzielane na miejscu tj. w siedzibie Laboratorium EMSiMRtg.

Pytanie nr 2.

Czy audyty: systemowy i techniczny mają być realizowane w ramach wcześniej wskazanych 4 dni, czy może będą to dodatkowe dni pracy eksperta w Państwa Laboratorium?

Odpowiedź.

Audyty: wewnętrzny, systemowy, techniczny to dodatkowe dni pracy eksperta w Laboratorium EMSiMRtg w ilości niezbędnej do istniejących potrzeb gdyż przedstawienie oceny wdrożonych ustaleń winno się odbyć w ciągu 60 dni od wprowadzenia zmian.

KIEROWNIK
projektu PANDA 2

dr hab. inż. Leszek Piónecki, prof. PŚk

